PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ALHO
Paço Municipal “Olívio Rigotto”

CNPJ: 44.919.314/0001-68 – INSC. ESTADUAL 641.053.034.111
Avenida Evaristo Cavalheri nº 281 – CEP: 17970-000 – Fone: (18) 3857-1210 -  Fax: (18) 3857-1164

São João do Pau D’Alho – SP
E-mail: prefmsjp@abcrede.com.br – Site: www.paudalho.sp.gov.br

LEI Nº 961/2008–DE 11 DE NOVEMBRO DE 2008
Autoriza a alienação de imóveis que especifica, por doação aos Moradores
do Parque Flamboyant atendidos pelo Programa de Moradias Populares.

JOSÉ DINAEL PERLI , Prefeito Municipal de São João do Pau D’Alho,
Estado de São Paulo, usando das atribuições que me são conferidas por
Lei, faz saber que a Câmara Municipal aprovou, e Ele, SANCIONA E
PROMULGA  a seguinte Lei;

ARTIGO 1º)-Fica a Prefeitura Municipal de São João do Pau D’Alho/SP, autorizada a

alienar imóveis do Loteamento Parque Flamboyant, objeto da matrícula nº
15.214 – Livro 02 do Registro Imobiliário da Comarca de Tupi Paulista,
por doação aos Moradores do Parque Flamboyant atendidos pelo
Programa de Moradias Populares os seguintes imóveis e seus respectivos
moradores:

01 - Claudia Andrade da Silva RG. 40.643.538-8 – CPF. 303.413.018-09, situado à Rua
das Palmeiras Nº.15 Quadra 01 Lote 01 Inscrição Cadastral na Pref. 817;
02 - Américo Luperini RG 8.036.061-8 – CPF. 363.348.638-00, a situado à Rua das
Palmeiras Nº.25 Quadra 01 Lote 02 Inscrição Cadastral na Pref. 818;
03 - Jurandir Sebastião dos Santos RG. 18.015.985 – CPF. 062.136.078-38, Situado à
Rua das Palmeiras Nº.35 Quadra 01 Lote 03 Inscrição Cadastral Na Pref. 819;
04 - Maria do Carmo Melo Ferreira Rg 4.019.090 CPF 628.499.056-15, situado à Rua
das Palmeiras Nº.45 Quadra 01 Lote 04 Inscrição Cadastral Na Pref. 820;
05 - Valdenice dos Santos Viana Vieira Rg 27.290.079-5 - Cpf = 147.348.088-48,
Situado À Rua das Palmeiras Nº.55 Quadra 01 Lote 05 Inscrição Cadastral Na Pref.
821;
06 - Valdecir Rodrigues de Souza Rg 21.282.589 - Cpf = 101.906.778-05, Situado À
Rua das Palmeiras Nº.65 Quadra 01 Lote 06 Inscrição Cadastral Na Pref. 822;
07 - Cleonice Inácia da Silva Rg 19.630.415 - Cpf = 164.554.088-02, Situado À Rua
das Palmeiras Nº.75 Quadra 01 Lote 07 Inscrição Cadastral Na Pref. 823;
08 - Inês Teixeira Rg 21.282.628 - Cpf = 087.006.428-27, Situado À Rua das Palmeiras
Nº.85 Quadra 01 Lote 08 Inscrição Cadastral Na Pref. 824;
09 – Claudineia Broiani Rg 26.649.028-1 - Cpf = 354.792.348-46, Situado À Rua das
Palmeiras Nº.95 Quadra 01 Lote 09 Inscrição Cadastral Na Pref. 825;
10 - Elisabete Aparecida Richeto Rg 17.607.890 - Cpf = 065.062.558-70, Situado À
Rua das Palmeiras Nº.105 Quadra 01 Lote 10 Inscrição Cadastral Na Pref. 826;
11 – Luzia Macena do Nascimento Rg 28.788.446-6 - Cpf = 204.509.018-31, Situado À
Rua das Palmeiras Nº.115 Quadra 01 Lote 11 Inscrição Cadastral Na Pref. 827;

12 - Maria Alves Aguiar Rg 18.822.640 - Cpf = 281.892.468-52, Situado À Rua das
Palmeiras Nº.125 Quadra 01 Lote 12 Inscrição Cadastral Na Pref. 828;

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ALHO
Paço Municipal “Olívio Rigotto”

CNPJ: 44.919.314/0001-68 – INSC. ESTADUAL 641.053.034.111
Avenida Evaristo Cavalheri nº 281 – CEP: 17970-000 – Fone: (18) 3857-1210 -  Fax: (18) 3857-1164

São João do Pau D’Alho – SP
E-mail: prefmsjp@abcrede.com.br – Site: www.paudalho.sp.gov.br

13 - Jair Guilhermino da Silva Rg 25.985.019-6 - Cpf = 123.482.978-92, Situado À Rua
das Palmeiras Nº.135 Quadra 01 Lote 13 Inscrição Cadastral Na Pref. 829;
14 - Itamar Cassiano dos Santos Rg 23.656.565-5 - Cpf = 101.906.728-46, Situado À
Rua das Palmeiras Nº.16 Quadra 03 Lote 01 Inscrição Cadastral Na Pref. 830;
15- João Pionório do Nascimento Rg 28.778.439-9 - Cpf = 276.241.348-61, Situado À
Rua das Palmeiras Nº.26 Quadra 03 Lote 02 Inscrição Cadastral Na Pref. 831;
16 - Sirlene Silva Ferreira Rg 26.649.057-8 - Cpf = 175.721.558-12, Situado À Rua das
Palmeiras Nº.36 Quadra 03 Lote 03 Inscrição Cadastral Na Pref. 832;
17 - Valdinei Zutim Rg 8.679.246 - Cpf = 290.372.348-60, Situado À Rua das
Palmeiras Nº.46 Quadra 03 Lote 04 Inscrição Cadastral Na Pref. 833;
18 - Nereide Luperini Miguel Rg 33.272.385-9 - Cpf = 262.648.508-02, Situado À Rua
das Palmeiras Nº.56 Quadra 03 Lote 05 Inscrição Cadastral Na Pref. 834;
19 - José Antonio dos Santos Rg 10.444.490 - Cpf = 969.568.368-15, Situado À Rua
das Palmeiras Nº.66 Quadra 03 Lote 06 Inscrição Cadastral Na Pref. 835;
20 - Elizabete Soares Rg 5.245.11 - Cpf = 336.734.728-01, Situado À Rua das
Palmeiras Nº.76 Quadra 03 Lote 07 Inscrição Cadastral Na Pref. 836;
21 - Aparecida Mendes de Araújo Rg 36.879.915-3 - Cpf = 107.150.030-8, Situado À
Rua das Palmeiras Nº.86 Quadra 03 Lote 08 Inscrição Cadastral Na Pref. 837;
22 - Maria Dolores de Souza Rg 16.450.239 - Cpf = 065.061.978-11, Situado À Rua das
Acácias Nº.65 Quadra 03 Lote 09 Inscrição Cadastral Na Pref. 838;
23 - Laercio Miranda Gomes Rg 14.180.478 - Cpf = 017.593.918-75, Situado À Rua
das Acácias Nº.75 Quadra 03 Lote 10 Inscrição Cadastral Na Pref. 839;
24 - José Lopes da Silva Rg 16.478.328 - Cpf = 048.223.208-04, Situado À Rua das
Acácias Nº.85 Quadra 03 Lote 11 Inscrição Cadastral Na Pref. 840;
25 - Devair Francisca dos Santos Gouveia Rg 26.649.034-7 - Cpf = 165.762.092-08,
Situado À Rua das Acácias Nº.95 Quadra 03 Lote 12 Inscrição Cadastral Na Pref. 841;
26 – Odete Bombonato de Almeida Rg 33.272.390-2 - Cpf = 264.505.768-39, Situado
À Rua das Acácias Nº.105 Quadra 03 Lote 13 Inscrição Cadastral Na Pref. 842;
27 - André Luiz Broiani Rg 26.648.945-X - Cpf = 282.578.498-20, Situado À Rua das
Acácias Nº. 115 Quadra 03 Lote 14 Inscrição Cadastral Na Pref. 843;
28 - Santo Lopes de Souza Rg 16.449.404 - Cpf = 120.975.148-80, Situado À Rua das
Acácias Nº.125 Quadra 03 Lote 15 Inscrição Cadastral Na Pref. 844;
29- Francisco Araújo Neto Rg 17.485.632 - Cpf = 087.302.318-84, Situado À Rua das
Acácias Nº.135 Quadra 03 Lote 16 Inscrição Cadastral Na Pref. 845;
30 - Paulo Batista dos Santos Rg 20.004.887 - Cpf = 507.551.619-04, Situado À Rua
das Acácias Nº.145 Quadra 03 Lote 17 Inscrição Cadastral Na Pref. 846;
31 - Neuza Feliciano Gouveia Rg 26.649.013-X - Cpf = 318.106.358-45, Situado À Rua
das Acácias Nº.66 Quadra 02 Lote 01 Inscrição Cadastral Na Pref. 847;

32 - Lucimar Marques Rg 21.934.155 - Cpf = 206.339.068-16, Situado À Rua das
Acácias Nº.76 Quadra 02 Lote 02 Inscrição Cadastral Na Pref. 848;

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PAU D’ALHO
Paço Municipal “Olívio Rigotto”

CNPJ: 44.919.314/0001-68 – INSC. ESTADUAL 641.053.034.111
Avenida Evaristo Cavalheri nº 281 – CEP: 17970-000 – Fone: (18) 3857-1210 -  Fax: (18) 3857-1164

São João do Pau D’Alho – SP
E-mail: prefmsjp@abcrede.com.br – Site: www.paudalho.sp.gov.br

33 - Inês Rodrigues Rosante Rg 12.195.430 - Cpf = 325.791.758-90, Situado À Rua das
Acácias Nº.86 Quadra 02 Lote 03 Inscrição Cadastral Na Pref. 849;
34 - Lucia Alexandre Terintan Rg 26.649.109-1 - Cpf = 585.859.601-67, Situado À Rua
das Acácias Nº.96 Quadra 02 Lote 04 Inscrição Cadastral Na Pref. 850;
35 - Marcos Rego de Souza Rg 20.911.449-6 - Cpf = 120.975.588-28, Situado À Rua
das Acácias Nº.106 Quadra 02 Lote 05 Inscrição Cadastral Na Pref. 851;
36 - José Rodrigues Porto Rg 18.432.569 - Cpf = 080.427.888-19, Situado À Rua das
Acácias Nº.116 Quadra 02 Lote 06 Inscrição Cadastral Na Pref. 852;
37 - José Lopes da Silva Rg 17.607.839 - Cpf = 065.062.038-03, Situado À Rua das
Acácias Nº.126 Quadra 02 Lote 07 Inscrição Cadastral Na Pref. 853.

ARTIGO 2º)-As despesas com a lavratura do instrumento público e com o registro do

titulo junto ao Cartório de Registro de Imóveis ficarão a cargo dos
respectivos moradores.

ARTIGO 3º)-A doadora fornecerá toda a documentação e esclarecimentos que se
fizerem necessários e forem exigidos antes e após a Escritura de Doação
aos beneficiários que não possuir tributos em atraso junto ao erário público.

ARTIGO  4º)-Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as
disposições em contrário.

 Prefeitura Municipal de São João do Pau D'Alho, aos onze (11) dias do

mês de novembro de dois mil e oito (2008).

JOSÉ DINAEL PERLI
Prefeito Municipal

Registrado no livro próprio e publicado por afixação na Secretária da

Prefeitura na data supra.

NELSON RIBAS TREVIZOLI
Secretário